
ZARZĄDZENIE NR 20
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

z dnia 13 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Społecznej Rady Sportu

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 
392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Społecznej Rady Sportu (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 1) w § 2:

1) pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14)  Nikodem Żukowski;”;

2) pkt 20 otrzymuje brzmienie:

„20)  Tomasz Wiliński;”;

3) w pkt 26 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 27 w brzmieniu:

„27)  Janusz Kowalski.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 21




